ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 6 . 2 0 2 4             г. Владимир                   №  2 0 6

Об обращении
Законодательного Собрания
Республики Карелия
к Заместителю Председателя
Правительства Российской
Федерации Голиковой Т.А.
по вопросу внесения изменений
в Федеральный закон
«О страховых пенсиях» в части
получения повышенной
фиксированной выплаты
к страховой пенсии лицам,
проживающим в посёлках
городского типа,
проработавшим не менее
30 календарных лет в сельском
хозяйстве

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать  обращение  Законодательного  Собрания  Республики

Карелия  к  Заместителю Председателя  Правительства  Российской  Федерации

Голиковой  Т.А.  по  вопросу  внесения  изменений  в  Федеральный  закон

«О  страховых  пенсиях»  в  части  получения  повышенной  фиксированной

выплаты к страховой пенсии лицам, проживающим в посёлках городского типа,

проработавшим не менее 30 календарных лет в сельском хозяйстве.

2. Направить  настоящее  постановление  в  Правительство  Российской

Федерации, Законодательное Собрание Республики Карелия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания
   Владимирской области                                                                       О.Н.
Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ